Marco

Corno

'%

eljei

CLASSIFICA UFFICIALE

Sky runner della Grignetta "8" Trofeo V.K. Marco Vidini"
Gara nazionale di corsa in montagna Km. 3,5 dislivello 906 m.

G.S.A.
SOC. ORGANIZZATRICE GSA CORNO MARCO
LOCALITA'" PIANI RESINELLI ( LC) DATA 07/09/08
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO SENTIERO "VIA CERMENATI"
DIRETTORE DI GARA : CORNO MARCO LUNGHEZZA 3,5 km.
CRONOMETRAGGIO : FICR LECCO DISLIVELLO TOTALE m
METODO DI PARTENZA : SINGOLO A 30" ORA DI PARTENZA: 08.30
POS NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT  COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE
FEMMINILE
1 16 BRIZIO Emanuela 1968 FSA 43'43 0
2 14 VALGOI Alessandra 1977 ATL ALTA VALTELLINA 44'46 1'03
3 1 GILARDI Daniela 1965 SEV VALMADRERA 45'15 1'32
4 2 ROCCA Silvia 1977 OSA VALMADRERA 47'04 321
9 ARRIGONI Giuliana 1965 AMATORI LECCO 47'04 321
6 11 SCOTTI Ester 1968 VALETUDO 50'26 6'43
7 5 COLZANI Raffaella 1965 VISNOVA 52'05 8'22
8 12 POLETTI Mariapiera 1967 OSA VALMADRERA 5324 9'41
9 173 SCACCABAROZZI Daniela 1982 SEV VALMADRERA 54'53 11'10
10 8 TIZZONI Micaela 1981 56'23 12'40
11 10 CORRADINI Maria Rita 1961 57'03 13'20
12 6 CHISTOLINI Rachele 1981 57'06 13'23
13 180 COLOMBO Martina 1989 CANOTTIERI MOTO GUZzZI 1:00'57 17'14
14 7 ROTA Mistica 1941 AMATORI LECCO 1:03'54 2011
15 4 RIGAMONTI Gianna 1957 MARCIACARATESI 1:05'50 22'07
16 177 ARTUSI Gabriella 1970 VALGEROLA 1:15'18 31'35
ISCRITTI ... 19
NON PARTITI 3
3 REDAELLI Augusta 1964 OSA VALMADRERA
13 DE MARIA Sara 1982 ATL CENTROLARIO
15 BARONCHELLI Pierangela 1972 VALETUDO
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
TUTTI - MASCHILE
1 85 GOLINELLI Nicola 1972 GER RANCIO 3309 0
2 179 ANTONIOLI Daniel 1982 CS ESERCITO 34'13 1'04
3 55 MAMLEEV Mikail 1975 ATL BRUGNERA 3513 2'04
4 137 ARDESI Enrico 1975 AS FALCHI 3528 2'19
5 127 TRINCAVELLI Davide 1975 AS FALCHI 35'37 2'28
6 133 LARGER Paolo 1974 35'55 2'46
7 52 BUTTI Stefano 1985 OSA VALMADRERA 36'07 2'58
8 126 SONGINI Dario 1969 TIM VALTELLINA 36'12 3'03
9 125 CURTONI Mattia 1981 VALGEROLA 36'46 337
10 134 PINTARELLI Gil 1981 37'28 4'19
11 120 CONTI Luca 1967 POL PAGNONA 3824 5'15
12 81 BALDACCINI Alex 1988 GS OROBIE 39'12 6'03
13 79 SCANDOLERA Alex 1988 GS OROBIE 3925 6'16
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POS

14
15
16
17
18

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
88
34
85
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
5S
54
55
56
57
58

60
61
62
63

65
66
67

69
70
71

73
74
75
76
7
78
79
80
81
82

NUM
PETT

176
124
192
53
78
117
159
195
113
160
71
107
92
40
144
50
70
142
41
148
84
43
51
189
186
111
150
129
136
139
95
48
74
47
112
121
88
63
152
29
46
26
73
202
45
167
83
198
163
56
168
128
143
158
199
34
153
93
97
182
17
24
115
80
30
162
75
187
132

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VAVASSORI Marco
CURTONI Filippo
PIGANZOLI Stefano
COLNAGHI Pietro
BALDACCINI Gianfranco
TIRINZONI Enrico
MAZZOLENI Enrico
BIANCHI BAZZI Giacomo
BUSI Marco

GADDI Daniele
GIANOLA Matteo
VICIANO Alex
RIGAMONTI Massimiliano
RUFFONI Amos
FAZZINI Ottavio
CAPITANI Dario
PISONI Cesare
SACCHI Matteo
TOFFOLET Stefano
CASTELNOVO Giuseppe
BUZZONI Giorgio
GIANOLI Tomas
COMPAGNONI Flavio
SANGIORGI Andrea
RIVA Pietro

VIGANO' Fabio
CANALI Giuseppe
CIAPONI Alan
GUSMEROLI Dario
BALBIANI Oscar
GASPERI Roberto
MOLTENI Giorgio
RIPAMONTI Luca
MOLTENI Cesare
INVERNIZZI Giancarlo
COLTELLI Paolo
AIROLDI Alberto
CEREDA Giorgio
DOZIO Luigi
MASCIADRI Roberto
DEGO Paolo
GIANOLA Dorino
SOGGETTI Giuseppe
BERIZZI Roberto
FOSSATI Maurizio
CASTELLI Gerolamo
BERTARINI Emanuele
BALATTI Mauro
GATTINONI Mauro
VALADE' Ivan
BUTTA Sergio
DONGHI Roberto
ILEASI Diego
BRAMBILLA Davide
BRIVIO Fausto
BODEGA Giuseppe
RUSCONI Gianluigi
TENTORI Carlo
GHEZZI Alessandro
FURLANO Giuliano
SANTINI Carlo
CIAPONI Costante
MASCHERONI Giuseppe
CORTI Franco
PANIZZA Fiorenzo
GATTINONI Luca
CECCARELLI Paul
BOSISIO Giuseppe
NEGRI Paolo
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ANNO

1970
1990
1974
1974
1957
1961
1975
1986
1958
1975
1986
1977
1970
1976
1963
1973
1968
1979
1968
1962
1959
1980
1958
1971
1964
1961
1980
1976
1958
1967
1964
1982
1972
1979
1959
1967
1975
1961
1968
1963
1977
1947
1957
1960
1971
1950
1986
1985
1977
1974
1978
1969
1981
1983
1962
1969
1967
1966
1970
1970
1951
1944
1959
1959
1968
1978
1962
1960
1974

SOCIETA'

LIQUIGAS
VALGEROLA

CSI MORBEGNO
CORNO MARCO

GS OROBIE

GP TALAMONA

AS FALCHI

CORNO MARCO
VALETUDO

AS FALCHI

AS PREMANA
BIGACC DE ELA
MARCIACARATESI
CSI MORBEGNO

AS PREMANA

ATL ALTA VALTELLINA
RUNNERS BERGAMO
OSA VALMADRERA

OSA VALMADRERA
POL PAGNONA

ATL ALTA VALTELLINA
ATL ALTA VALTELLINA

POL PAGNONA
GS TORREVILLA
SEV VALMADRERA
GP TALAMONA
GP TALAMONA
SEV VALMADRERA

AS FALCHI

GS OROBIE

AS FALCHI

GER RANCIO
GAMBER DE CUNCUREZ
OSA VALMADRERA
CORNO MARCO
RUNNER COLICO

AS PREMANA

POL PAGNONA
RECASTELLO RADICI
CANTU' ATLETICA
AVIS OGGIONO

POL PAGNONA

CAl MANDELLO.

CAl STRADA STORTA
PEL E OSS

SEV VALMADRERA
BOCIA VERANO BRIANZA
CAl MANDELLO.

OSA VALMADRERA

MOLAMAI

DST TURBIGO

CORNO MARCO
GP TALAMONA

OSA VALMADRERA
CORNO MARCO
UOEI LECCO

CAlI COMO

OSA VALMADRERA

TEMPO
FINALE

39'36
39'46
39'49
39'56
4004
40'04
40'50
41'17
41'45
41'46
41'54
42'00
42'08
42'11
42'36
42'37
42'37
42'38
42'43
42'45
42'50
42'55
43'01
43'10
43'14
43'18
4322
43'34
43'39
43'43
44'06
44'13
44'40
44'46
44'58
45'04
45'09
45'32
45'36
45'39
45'48
45'50
45'53
45'54
45'58
45'58
46'27
46'29
46'44
46'45
46'45
46'55
46'56
4701
4701
4702
4709
47'10
47'10
4721
4727
4737
47'39
47'43
47'54
48'04
48'07
48'32
48'33

DISTACCO

6'27
6'37
6'40
6'47
6'55
6'55
741
8'08
8'36
837
8'45
851
8'59
9'02
9'27
9'28
9'28
929
9'34
9'36
9'41
9'46
9'52
1001
10'05
10'09
1013
1025
10'30
1034
10'57
11'04
11'31
11'37
11'49
11'55
12'00
12'23
12'27
12'30
12'39
12'41
12'44
12'45
12'49
12'49
13'18
1320
13'35
13'36
13'36
13'46
1347
13'52
13'52
13'53
1400
1401
1401
14'12
14'18
1428
14'30
14'34
14'45
14'55
14'58
1523
1524

PNT
TAB
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POS

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

94
95
96
97
98
99
100
101
102

104
105
106

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

NUM
PETT

91
157
49
110
86
169
106
102
196
156
172
197
39
154
82
98
87
149
32
62
141
145
54
89
188
90
64
170
94
104
25
140
27
181
183
100
101
103
194
166
42
68
191
118
119
201
37
190
184
147
151
96
200
193
146
20
28
171
18
69
130
165
36
108
22
21
185
19
138

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COLOMBO Paolo
MARCHESI Roberto
MAINETTI Marco
FRIGERIO Mauro
NERVI Luigi
COLOMBO Antonio Pio
LOMBARDINI Luca
PEREGO Maurizio
VILLA Silvio
GANDOLFI Andrea
AUSTONI Alessio
BAINCHI Gianluca
VALSECCHI Luigi
CANGI Maurizio
ANGHILERI Ferruccio
CONFALONIERI Maurizio
NERVI Paolo
RUSCONI Stefano
GILARDI Dario
ARTUSI Ambrogio
MAURI Paolo
GIANOLA Efrem
VALADE' Walter
AONDIO Luigi
PARRAVICINI Roberto
CASTELNOVO Andrea
BARTESAGHI| Marco
FORNI Stefano
CROTTA Giordano
ROTTOLI Giacomo
SALA Carlo

ROVERA Alberto
MARIANI Giuseppe
BIFFI  Gianpaolo
ZACCAGNI Andrea
BALBO Mario
MISTICONI Aldo
OLIANI Andrea
MAGNOCAVALLO Massimo
MONTI Floriano
MAINETTI Pio
VASSALLO Luigi
SCARPARO Stefano
VENTURA Giuseppe
CONTI Angelo

SALA Paolo
GIORDANO Francesco
PESENTI Giorgio
GRUTTADAURIA Massimo
INVERNIZZI Giuseppe
INVERNIZZI Maurizio
OGNIBENI Cesarino
DELL'ORO Franco
DELL'OCA Antonio
ANGHILERI Mario
PROSERPIO Giuliano
DE MAIO Francesco
MASUR Simon
ALBERTIN Galiano
CASARICO Lucio
MORGANO Paolo
FERRARIO Danilo
SANGIORGIO Marco
OSTINI Alberto
GRANATA Dario
COLOMBO Ezio
SALA Mario

RAVASIO Gianpietro
SACCHI Paolo
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ANNO

1974
1955
1987
1965
1969
1959
1972
1970
1964
1985
1974
1964
1961
1967
1976
1969
1970
1977
1979
1975
1957
1982
1970
1975
1957
1974
1962
1982
1976
1964
1948
1960
1957
1968
1966
1969
1949
1962
1961
1972
1954
1959
1975
1961
1960
1970
1959
1956
1986
1960
1964
1954
1955
1943
1957
1944
1953
1989
1951
1961
1977
1970
1968
1951
1933
1935
1942
1947
1968

SOCIETA'

SEV VALMADRERA
OSA VALMADRERA
CANTURINA S MARCO
BIGACC DE ELA

GEL LAORCA
MOLAMAI

ATHLETIC VILLASANTA
OSA VALMADRERA

ATL CANTU'

MOLAMAI

BIGACC DE ELA
OSA VALMADRERA
CORNO MARCO
POL PAGNONA
OSA VALMADRERA
AS PREMANA

PEL E OSS

GER RANCIO

3P ROBBIATE
GER RANCIO
MARCIACARATESI

VALETUDO
AMATORI LECCO
SEV VALMADRERA
CORNO MARCO
AVIS OGGIONO
POL PAGNONA

POL PAGNONA
GS ALTITUDE
TRIATHLON LECCO

OSA VALMADRERA
OSA VALMADRERA
UOEI LECCO

ATLETICA CINISELLO
2 SLOW

SEV VALMADRERA
VALETUDO

SEV VALMADRERA
SEV VALMADRERA

AMICI SPORT BRIOSCO
SEV VALMADRERA
CORNO MARCO
CORNO MARCO
CORNO MARCO

OSA VALMADRERA

CORNO MARCO

SOC PIAN SCIRESA
ATLETICA COLOMBO
CORNO MARCO

TEMPO
FINALE

48'34
48'44
48'48
48'52
48'55
49'06
49'21
4924
49'35
49'36
49'36
49'46
49'47
49'50
49'58
50'00
50'04
50'16
5029
50'30
50'30
50'31
50'43
50'47
50'47
5051
50'55
50'59
51'10
51'14
51'15
51'17
5121
51'36
51'38
51'43
51'47
52'18
52'30
52'45
53'04
53'04
53'20
5327
53'37
53'49
54'04
54'15
54'37
54'55
54'56
55'00
55'20
55'28
55'55
5727
57'47
58'03
58'36
58'56
59'38
59'51
59'52
1:00'18
1:01'47
1:02'01
1:02'11
1:02'45
1:03'12

DISTACCO

1525
15'35
15'39
15'43
15'46
15'57
16'12
16'15
16'26
16'27
16'27
16'37
16'38
16'41
16'49
16'51
16'55
1707
1720
1721
1721
1722
17'34
17'38
17'38
17'42
1746
17'50
18'01
18'05
18'06
18'08
18'12
1827
1829
18'34
18'38
19'09
1921
19'36
19'55
19'55
20'11
20'18
20'28
20'40
20'55
21'06
21'28
21'46
21'47
21'51
22'11
22'19
22'46
24'18
24'38
24'54
25'27
25'47
26'29
26'42
26'43
27'09
28'38
28'52
29'02
29'36
30'03

PNT
TAB
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POS NUM
PETT

152 99
153 60
154 23

31
33
35
38
44
57
58
59
61
65
66
67
72
76
77
105
109
114
116
122
123
131
135
155
161
164
174
175
178

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CUCINOTTA Angelo
DONGHI Eugenio
AONDIO Severino

ISCRITTI ...

NON PARTITI

STROPENI Osvaldo
GORETTI Antonio
MANZONI Roberto
MERLO Francesco
DE MARIA Davide
DE CAPITANI Giorgio
RUGA Fabio
MASSIRONI Riccardo
NAPPO Davide
TONO Matteo
NOVATI Marco
ALAGIA Giovanni
PANZERI Davide
SORMANI Innocente
CORONI Stefano
FERRARI Ivo
CANTALUOI Giacomo
COMBI Aldo
MILIVINTI  Giuseppe
CURIONI Roberto
PIZZATO Paolo
QUAGLIA Giorgio
SONCINI Andrea
GEROSA Stefano
VALSECCHI Luca
LOCATELLI Elia
SPREAFICO Cristiano
VERGANI Matteo
ARTUSI Angelo

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
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ANNO

1950
1955
1932

1953
1966
1984
1986
1981
1980
1981
1985
1981
1974
1958
1960
1971
1972
1969
1968
1950
1984
1962
1963
1974
1979
1971
1978
1969
1965
1969
1973
1979

0

ESPOSTA ORE:

SOCIETA'

US VESANO
MARCIACARATESI
CAl STRADA STORTA

CORNO MARCO
CORNO MARCO

ATL CENTROLARIO

TIM VALTELLINA

OSA VALMADRERA
CAMOSCI
CAMOSCI

CORNO MARCO
GP TALAMONA
POL PAGNONA

CANTURINA S MARCO
TEAM BREVAIRIO

US S PELLEGRINO
POL PAGNONA

12.50

DISTACCO PNT

TAB
33'58
37'46
42'54
LA GIURIA
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